

"RADIO - ECHO"

- wydanie popołudniowe -

- 1/ Wiadomości - TEKSTY
- 2/ *O wojdzie celiach
w ciibel* ✓
~~Marsz pustego garaka~~ - TAŚMA LL
- 3/ Samorząd pracownicy ✓ - TAŚMA V S
- 4/ Brzed pierwszym dzwonkiem ✓ - TAŚMA L L
- 5/ Czy w Toruniu biją? ✓ - TAŚMA E G

ing

24 sierpnia 1981r.

EG /

Zadania gminnej organizacji partyjnej po IX Zjeździe Partii - były dzisiaj tematem obrad Egzekutyw Komitetu Gminnego Partii w Wąbrzeźnie, a także Komitetu Gminnego Partii w Chełmnie.

Natomiast na temat stanu przygotowań szkół w woj. toruńskim do nowego roku szkolnego 1981/82 - odbyły się posiedzenia egzekutyw komitetów miejskich PZPR w Chełmnie oraz Golubiu-Dobrzyniu.

Z kolei obenie ładu i publicznego porządku na terenie gmin poświęciły poświęcone dzisiaj obrady egzekutywy komitetów gminnych partii Kijowa Królewskiego oraz Papowa Biskupiego.

RE - 17.00/ W Rz

248 8.81 r.

RG /

Toruński Oddział Zrzeszenia Ruchu Młodzieżowego "Monar" otrzymał dzisiaj swoją siedzibę. Mieści się ona w budynku Zarządu Wojewódzkiego Związku Socjalistycznej Młodzieży Polskiej w Toruniu, przy ul. Chopina. W związku z tym od jutra co drugi dzień w godzinach od 16.00 - 19.00 pod numerami telefonów: 240-28 oraz 270-30 - dyżurować będą lekarze oraz członkowie "Monaru" udzielając porad wszystkim potrzebującym pomocy. Podczas dyżuru zgłaszać się również mogą chętni do społecznego działania na rzecz ruchu "Monar". W czwartek natomiast o godz. 15.00 w siedzibie Zarządu Wojewódzkiego ZSM w Toruniu rozpocznie się pierwsze zebranie organizacyjne, na które przybyć mogą wszyscy zainteresowani problemem narkomanii w Polsce.

RE - 17.00/ J K

22 sierpnia 81 r.

RM

J. Szczutkowski/

Anglia jest jednym z największych odbiorców wyrobów krysztalowych z Huty Szkła Gospodarczego "IRENA" w Inowrocławiu.

Wazony, owocarki, dzbanki mają w tym kraju ustaloną markę. Zgłasza się więc zapotrzebowanie na kryształ z nowymi wzorami.

Ostatnio wysłano do Anglii dwa grawerowane wazony z podobizną papieża Jana Pawła II, które wykonał doświadczony grawer szkła Józef Gernat, pracujący w zawodzie 35 lat.

Misternie wykonane kryształy z podobizną naszego wielkiego rodaka na pewno przyjęte zostaną przez odbiorcę i można się spodziewać stałej produkcji kunsztownych wyrobów. Ojciec Święty cieszy się bowiem dużą popularnością w świecie, także w Wielkiej Brytanii, gdzie mieszka wielu Polaków.

RE - 17.00/ J K

22 sierpnia 81 r.

W Rz/

Staraniem Unii Polskich Pisarzy Medyków - ukazał się nakładem Wydawnictwa Łódzkiego almanach pt.: "Spektrum", zawierający utwory poetyckie i prozatorskie pisarzy w białych fartuchach. Wśród autorów nie zabrakło także przedstawicielki środowiska literackiego Marii Danuty Betto z zawodu pielęgniarki, pracującej w Przychodni Rehabilitacyjno-Leczniczej we Włocławku. Autorka jest laureatką wielu konkursów literackich m.in. w roku 1980 zdobyła drugie miejsce w ogólnopolskim konkursie poetyckim im. Władysława Orkana w Krakowie, a w roku bieżącym - trzecie miejsce w krajowym konkursie na wiersz, zorganizowanym przez katowickie środowisko literackie.

Maria Danuta Betto jest członkiem włocławskich organizacji zrzeszających pisarzy i poetów, to jest klubów literackich "Kujawy" i "Kujawskie Inspiracje".